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Nils Faryn 
 

 0251 591-5452 
 nils.faryn@lwl.org 
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Theresa Eulenstein 
 

 0251 591-3168 
 theresa.eulenstein@lwl.org 

Lippe 
Gütersloh 

Olpe 
Höxter 

Lisa Jordan 
 

 0251 591-3536 
 lisa.jordan@lwl.org 

Bochum 
Warendorf 

Herford 
Hochsauerlandkreis 

 

Eva Maria Lehmann 
 

 0251 591-6217 
 eva.lehmann@lwl.org 

Gelsenkirchen 
Coesfeld 
Hamm  

Steinfurt 
Siegen-Wittgenstein 

Recklinghausen 

Anke Witt 
 

 0251 591-4430 
 anke.witt@lwl.org 

 

Bielefeld 
Münster 
Soest 

Ennepe-Ruhr-Kreis 

Michael Niermann 
 

 0251 591-5520 
 michael.niermann@lwl.org 

Erstinbetriebnahmen 
Reg.Bez.  Arnsberg 
Reg.Bez.  Münster 

David Wellmann 
 

 0251 591-6537 
 david.wellmann@lwl.org 

 

Hagen 
Minden-Lübbecke 
Märkischer Kreis 

Herne  
Hamm 

Has 

Reg.Bez. 
Detmold 

Hendrik Stilkenbäumer 
 

 0251 591-5092 
 hendrik.stilkenbaeumer@lwl.org 

 

Bottrop 
Borken 

Paderborn 
Unna 

Dortmund 
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Juristische Ansprechpersonen 
 

                          

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bottrop   Coesfeld  
Gelsenkirchen  Lippe 
Bielefeld  Höxter 
Recklinghausen Dortmund 
Ennepe-Ruhr-Kreis Gütersloh 
Herne   Münster 
Olpe 
 

Verena Eickelmann 
 

 0251 591-5591 
 verena.eickelmann@lwl.org 

Borken   Warendorf 
Minden   Bochum 
Hamm   Steinfurt 
Märkischer Kreis Soest 
Herford   Paderborn 
Hochsauerlandkreis Hagen 
Siegen-Wittgenstein Unaa 

Maren Deventer 
 

 0251 591-6426 
 maren.deventer@lwl.org 
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